ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6403 от 24.08.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 24.12.2012
№ 9898 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Оформление разрешения на вселение
в муниципальные жилые помещения
специализированного жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2012 № 9898                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения  специализированного жилищного фонда» (с изменениями от 17.04.2013 № 2629,                 16.07.2013 № 5094, 04.07.2014 № 4549, 23.03.2015 № 1937, 02.07.2015                      № 4568, 06.11.2015 № 7751, 08.04.2016 № 2652, 21.04.2016 № 3018) изменение,               изложив абзац первый подпункта 2.2.4 пункта 2.2 приложения к постановлению             в следующей редакции:
«2.2.4. Адреса электронной почты: katerli_yv@admsurgut.ru,     uspenskaya_mv@admsurgut.ru».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов